
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA SERVIZI GENERALI

REG. DET. DIR. N. 2322 / 2018

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 36 del D.Lgs. 50/2016 per la fornitura e posa in opera di impianti di 
scaffalature mobili compattabili a movimentazione manuale per depositi archivistici. Prenotazione della spesa 
complessiva prevista Euro 91.500,00 e approvazione atti di gara. CIG 7590452F21. Prot. corr. n. B-17/14-1/2-2018 
(6194)

Allegati:
all_A_capitolato_speciale_oneri.pdf
all_B_specifiche_tecniche.pdf
all_C_planimetrie.pdf
all_D_DUVRI.pdf

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:  

Progr. Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo

Segn
o

CE V livello D/N

1 201800
06002

Prenotazio
ne

S 2018   01010620 20.000,00  E0000 U.2.02.01.0
4.001

N

2 201800
06003

Prenotazio
ne

S 2018   01010620 71.500,00  E0000 U.2.02.01.0
4.001

N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:  
Progr. Transazione elementare Vincolo Note

1 0105U20201040010138000000000000000000
03

1998FINCR 2018:20000,00; finanz. riscossione crediti

2 0105U20201040010138000000000000000000
03

2016FIN02 2018:71500,00; finanz. urbanizzazioni

VISTO l'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs.  
118/2011), si attesta, qualora la presente determinazione approvi spese d’investimento, che la copertura 
finanziaria è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL  DIRIGENTE DELL'AREA 
SERVIZI FINANZIARI, TRIBUTI 

E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE 
dott. Vincenzo Di Maggio

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



 Atto n. 2322 del 07/09/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DI MAGGIO VINCENZO
CODICE FISCALE: DMGVCN67L10A757K
DATA FIRMA: 07/09/2018 15:16:13
IMPRONTA: 0A1C361EF3AC892C1436933E974E244613C09AD8B2AF9D69E5BA986F1822C6E5
          13C09AD8B2AF9D69E5BA986F1822C6E5040B0DEE3D07426C77A8747769418148
          040B0DEE3D07426C77A87477694181487E74218B383E2DA65E38E2B2470F7E1A
          7E74218B383E2DA65E38E2B2470F7E1A5307AB019AD594CC41891042DF7F1FFC


